

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
N.º 004/2022

O **SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITACOATIARA**, com sede na Rua Adamastor de Figueiredo, 2401 – Centro, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 04.320.180/0001-40, neste ato representado(a) pela Sra. **MARCELA CRISTINE ANDRADE DA COSTA**, Diretora Presidente, nomeada por decreto nº 13/2021, considerando o julgamento da licitação na modalidade de pregão, na forma presencial, para REGISTRO DE PREÇOS nº 062/2022, publicada, processo administrativo n.º 030/2022 - SAAE, RESOLVE registrar os preços da(s) empresa(s) indicada(s) e qualificada(s) nesta ATA, de acordo com a classificação por ela(s) alcançada(s) e na(s) quantidade(s) cotada(s), atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, na lei Federal nº 10.520/02, e em conformidade com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO

1.1. A presente Ata tem por objeto o registro de preços para a eventual aquisição de MATERIAL HIDRÁULICO para atender as demandas do Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE, especificados no Termo de Referência, anexo I do edital de Pregão nº 056/2022, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição. A presente ata tem validade de 12 meses.

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor(es) e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que se seguem:

Item	DISTREL DISTRIBUIDORA ELÉTRICA LTDA sob o CNPJ n.º 00.803.629/0001-70				
X	Descrição	Un	Quant	Valor Un	Valor Total
1	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO DE 110 mm MARROM	UNID	50	R\$ 89,00	R\$ 4.450,00
6	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO DE 50mm MARROM	UNID	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
9	ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC INCOLOR DE 75g cx c/ 30 unidades	UNID	100	R\$ 198,00	R\$ 19.800,00
12	BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA DE 1 1/2" X 1 1/4"	UNID	20	R\$ 44,00	R\$ 880,00
16	BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA DE 4" x 3"	UNID	20	R\$ 225,50	R\$ 4.510,00
19	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 40/32 MM PVC	UNID	50	R\$ 5,40	R\$ 270,00
20	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 50/40MM PVC	UNID	50	R\$ 8,50	R\$ 425,00
21	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 60/50 MM PVC	UNID	50	R\$ 14,80	R\$ 740,00
23	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 25/20 MM	UNID	200	R\$ 0,95	R\$ 190,00
24	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 32/25 MM	UNID	100	R\$ 1,45	R\$ 145,00
27	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 60/50 MM	UNID	100	R\$ 6,70	R\$ 670,00
30	CAIXA D'ÁGUA 10.000 L COM TAMPA POLIETILENO	UNID	5	R\$ 9.615,00	R\$ 48.075,00
32	CAIXA D'ÁGUA 1.000 L COM TAMPA POLIETILENO	UNID	15	R\$ 498,00	R\$ 7.470,00
34	CAIXA D'ÁGUA 500 L COM TAMPA POLIETILENO	UNID	15	R\$ 347,00	R\$ 5.205,00
36	CAP SOLDÁVEL 20 MM MARROM	UNID	800	R\$ 0,95	R\$ 760,00
37	CAP SOLDÁVEL 25 MM MARROM	UNID	600	R\$ 1,10	R\$ 660,00
38	CAP SOLDÁVEL 32 MM MARROM	UNID	100	R\$ 1,80	R\$ 180,00
40	CAP SOLDÁVEL 85 MM MARROM	UNID	50	R\$ 75,50	R\$ 3.775,00
41	COLAR DE TOMADA PVC 110 MM COM TRAVA	UNID	100	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
42	COLAR DE TOMADA PVC 40 MM COM TRAVA	UNID	500	R\$ 19,20	R\$ 9.600,00
44	COLAR DE TOMADA PVC 60 MM COM TRAVA	UNID	600	R\$ 17,00	R\$ 10.200,00
46	COLAR DE TOMAMA PVC 75 MM COM TRAVA	UNID	100	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
48	CURVA 90° SOLDÁVEL 20 MM	UNID	100	R\$ 2,75	R\$ 275,00
52	CURVA 90° SOLDÁVEL 50 MM	UNID	70	R\$ 24,40	R\$ 1.708,00

CNPJ: 04.320.180/0001-40

Fone: (92) 99138-1918

Rua Adamastor de Figueiredo, 2401 – Centro CEP 69.100-039
Itacoatiara – Amazonas

53	CURVA 90° SOLDÁVEL 60 MM	UNID	70	R\$	51,00	R\$	3.570,00
55	CURVA 90° SOLDÁVEL 85 MM	UNID	50	R\$	110,00	R\$	5.500,00
59	CURVA GALVANIZADA DE 2"	UNID	20	R\$	345,00	R\$	6.900,00
63	ENGATE FLEXÍVEL DE 40 CM	UNID	50	R\$	5,90	R\$	295,00
64	ESTOPA - destinada a limpeza, conservação e polimento de superfícies e limpeza de graxas e resíduos químicos em geral PCT com 500g	UNID	300	R\$	11,00	R\$	3.300,00
66	GRAXA - Graxa Azul para Rolamentos, pote com 500 gramas para a lubrificação de chassis, rolamentos, juntas universais, cubos de roda e pinos de veículos automotivos.	UNID	100	R\$	28,50	R\$	2.850,00
67	JOELHO LISO 45° PVC SOLDÁVEL DE 110MM MARROM	UNID	50	R\$	394,00	R\$	19.700,00
69	JOELHO LISO 45° PVC SOLDÁVEL DE 25MM MARROM	UNID	50	R\$	2,00	R\$	100,00
72	JOELHO LISO 45° PVC SOLDÁVEL DE 50MM MARROM	UNID	50	R\$	11,30	R\$	565,00
75	JOELHO LISO 90° PVC SOLDÁVEL DE 110MM MARROM	UNID	50	R\$	350,00	R\$	17.500,00
76	JOELHO LISO 90° PVC SOLDÁVEL DE 20MM MARROM	UNID	800	R\$	0,90	R\$	720,00
78	JOELHO LISO 90° PVC SOLDÁVEL DE 40MM MARROM	UNID	100	R\$	5,40	R\$	540,00
81	JOELHO LISO 90° PVC SOLDÁVEL DE 85MM MARROM	UNID	50	R\$	152,00	R\$	7.600,00
82	LÂMINA DE SERRA MANUAL BIMETAL 12" 18 DENTES P/ POL	UNID	300	R\$	8,40	R\$	2.520,00
84	LUVA DE CORRER PVC 25 MM MARROM	UNID	500	R\$	19,00	R\$	9.500,00
86	LUVA DE CORRER PVC 40 MM COM ANEL	UNID	200	R\$	45,00	R\$	9.000,00
97	LUVA DE EMENDA PVC SOLDÁVEL 32 MM MARROM	UNID	200	R\$	2,40	R\$	480,00
98	LUVA DE EMENDA PVC SOLDÁVEL 40 MM MARROM	UNID	100	R\$	4,95	R\$	495,00
99	LUVA DE EMENDA PVC SOLDÁVEL 50 MM MARROM	UNID	300	R\$	4,40	R\$	1.320,00
100	LUVA DE EMENDA PVC SOLDÁVEL 60 MM MARROM	UNID	300	R\$	19,50	R\$	5.850,00
101	LUVA DE EMENDA PVC SOLDÁVEL 85 MM MARROM	UNID	100	R\$	54,00	R\$	5.400,00
102	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 1 1/2" X 1"	UNID	20	R\$	36,00	R\$	720,00
103	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 2" X 1 1/2"	UNID	20	R\$	48,50	R\$	970,00
104	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 1 1/2" X 1 1/4"	UNID	20	R\$	37,00	R\$	740,00
106	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 3" X 4"	UNID	20	R\$	321,00	R\$	6.420,00
107	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 4" X 3"	UNID	20	R\$	321,00	R\$	6.420,00
115	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1"	UNID	20	R\$	17,00	R\$	340,00
116	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1 1/4"	UNID	20	R\$	25,00	R\$	500,00
117	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1 1/2"	UNID	20	R\$	37,40	R\$	748,00
119	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 2"	UNID	20	R\$	75,00	R\$	1.500,00
120	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 3"	UNID	20	R\$	148,00	R\$	2.960,00
125	REGISTRO DE GAVETA DE METAL 2 1/2"	UNID	20	R\$	725,00	R\$	14.500,00
126	REGISTRO DE GAVETA DE METAL 2"	UNID	20	R\$	235,00	R\$	4.700,00
127	REGISTRO DE GAVETA DE METAL 3"	UNID	15	R\$	810,00	R\$	12.150,00
133	TÊ DE PVC 40 MM SOLDÁVEL	UNID	50	R\$	10,80	R\$	540,00
134	TÊ DE PVC 50 MM SOLDÁVEL	UNID	50	R\$	14,50	R\$	725,00
136	TÊ DE PVC 85 MM SOLDÁVEL	UNID	30	R\$	132,00	R\$	3.960,00
160	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL EM LATÃO 3"	UNID	5	R\$	759,00	R\$	3.795,00

Item	BR DOS SANTOS EIRELI sob o CNPJ n.º 26.121.026/0001-81				
X	Descrição	Un	Quant	Valor Un	Valor Total
2	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO DE 20mm MARROM	UNID	800	R\$ 1,25	R\$ 1.000,00
3	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO DE 25mm MARROM	UNID	800	R\$ 1,43	R\$ 1.144,00
4	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO DE 32mm MARROM	UNID	200	R\$ 2,45	R\$ 490,00
5	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO DE 40mm MARROM	UNID	200	R\$ 6,25	R\$ 1.250,00
7	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO DE 60mm MARROM	UNID	100	R\$ 21,40	R\$ 2.140,00
8	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO DE 85 mm MARROM	UNID	50	R\$ 63,40	R\$ 3.170,00
10	ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC INCOLOR DE 850g cx c/ 6 unidades	UNID	30	R\$ 352,00	R\$ 10.560,00
11	BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA DE 1 1/4" X 1"	UNID	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
13	BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA DE 2" x 1 1/2"	UNID	20	R\$ 55,80	R\$ 1.116,00

CNPJ: 04.320.180/0001-40

Fone: (92) 99138-1918

Rua Adamastor de Figueiredo, 2401 – Centro CEP 69.100-039
Itacoatiara – Amazonas

14	BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA DE 2 1/2" x 2"	UNID	20	R\$ 83,90	R\$ 1.678,00
15	BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA DE 3" x 4"	UNID	20	R\$ 172,00	R\$ 3.440,00
17	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 25/20 MM PVC	UNID	100	R\$ 1,54	R\$ 154,00
18	BUCHA DE REDUÇÃO ROSCÁVEL 32/25 MM PVC	UNID	50	R\$ 5,50	R\$ 275,00
22	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 110/85 MM	UNID	50	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00
25	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 40/32 MM	UNID	100	R\$ 3,08	R\$ 308,00
26	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50/40 MM	UNID	100	R\$ 8,23	R\$ 823,00
28	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 85/60 MM	UNID	50	R\$ 59,00	R\$ 2.950,00
29	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 85/75 MM	UNID	50	R\$ 80,00	R\$ 4.000,00
31	CAIXA D'ÁGUA 5.000 L COM TAMPA POLIETILENO	UNID	5	R\$ 6.000,00	R\$ 30.000,00
33	CAIXA D'ÁGUA 310 L COM TAMPA POLIETILENO	UNID	15	R\$ 243,00	R\$ 3.645,00
35	CAP SOLDÁVEL 110 MM MARROM	UNID	20	R\$ 204,00	R\$ 4.080,00
39	CAP SOLDÁVEL 40 MM MARROM	UNID	100	R\$ 6,55	R\$ 655,00
43	COLAR DE TOMADA PVC 50 MM COM TRAVA	UNID	500	R\$ 14,40	R\$ 7.200,00
45	COLAR DE TOMADA PVC 85 MM COM TRAVA	UNID	600	R\$ 18,80	R\$ 11.280,00
47	CURVA 90° SOLDÁVEL 110 MM	UNID	50	R\$ 279,00	R\$ 13.950,00
49	CURVA 90° SOLDÁVEL 25 MM	UNID	100	R\$ 3,99	R\$ 399,00
50	CURVA 90° SOLDÁVEL 32 MM	UNID	70	R\$ 11,60	R\$ 812,00
51	CURVA 90° SOLDÁVEL 40 MM	UNID	70	R\$ 30,90	R\$ 2.163,00
54	CURVA 90° SOLDÁVEL 75 MM	UNID	50	R\$ 73,50	R\$ 3.675,00
56	CURVA GALVANIZADA DE 1"	UNID	20	R\$ 53,80	R\$ 1.076,00
57	CURVA GALVANIZADA DE 1 1/4"	UNID	20	R\$ 76,40	R\$ 1.528,00
58	CURVA GALVANIZADA DE 1 1/2"	UNID	20	R\$ 109,00	R\$ 2.180,00
60	CURVA GALVANIZADA DE 2 1/2"	UNID	20	R\$ 495,00	R\$ 9.900,00
61	CURVA GALVANIZADA DE 3"	UNID	30	R\$ 595,00	R\$ 17.850,00
62	CURVA GALVANIZADA DE 4"	UNID	30	R\$ 658,00	R\$ 19.740,00
65	FITA VEDA ROSCA - 18mm x 50 M pacote com 30 unid.	UNID	300	R\$ 249,90	R\$ 74.970,00
68	JOELHO LISO 45° PVC SOLDÁVEL DE 20MM MARROM	UNID	50	R\$ 1,14	R\$ 57,00
70	JOELHO LISO 45° PVC SOLDÁVEL DE 32MM MARROM	UNID	50	R\$ 3,70	R\$ 185,00
71	JOELHO LISO 45° PVC SOLDÁVEL DE 40MM MARROM	UNID	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00
73	JOELHO LISO 45° PVC SOLDÁVEL DE 60MM MARROM	UNID	50	R\$ 54,00	R\$ 2.700,00
74	JOELHO LISO 45° PVC SOLDÁVEL DE 85MM MARROM	UNID	50	R\$ 189,00	R\$ 9.450,00
77	JOELHO LISO 90° PVC SOLDÁVEL DE 25MM MARROM	UNID	800	R\$ 2,45	R\$ 1.960,00
79	JOELHO LISO 90° PVC SOLDÁVEL DE 50MM MARROM	UNID	150	R\$ 13,40	R\$ 2.010,00
80	JOELHO LISO 90° PVC SOLDÁVEL DE 60MM MARROM	UNID	150	R\$ 51,00	R\$ 7.650,00
83	LUVA DE CORRER PVC 20 MM MARROM	UNID	500	R\$ 28,00	R\$ 14.000,00
85	LUVA DE CORRER PVC 32 MM MARROM	UNID	200	R\$ 43,50	R\$ 8.700,00
87	LUVA DE CORRER PVC PBA 110 MM COM ANEL	UNID	100	R\$ 270,00	R\$ 27.000,00
88	LUVA DE CORRER PVC PBA 140 MM COM ANEL	UNID	10	R\$ 670,00	R\$ 6.700,00
89	LUVA DE CORRER PVC PBA 160 MM COM ANEL	UNID	30	R\$ 695,00	R\$ 20.850,00
90	LUVA DE CORRER PVC PBA 200 MM COM ANEL	UNID	10	R\$ 1.090,00	R\$ 10.900,00
91	LUVA DE CORRER PVC PBA 50 MM COM ANEL	UNID	300	R\$ 60,00	R\$ 18.000,00
92	LUVA DE CORRER PVC PBA 60 MM COM ANEL	UNID	300	R\$ 86,00	R\$ 25.800,00
93	LUVA DE CORRER PVC PBA 85 MM COM ANEL	UNID	50	R\$ 165,00	R\$ 8.250,00
94	LUVA DE EMENDA PVC SOLDÁVEL 110 MM MARROM	UNID	100	R\$ 87,50	R\$ 8.750,00
95	LUVA DE EMENDA PVC SOLDÁVEL 20 MM MARROM	UNID	800	R\$ 1,23	R\$ 984,00
96	LUVA DE EMENDA PVC SOLDÁVEL 25 MM MARROM	UNID	600	R\$ 1,85	R\$ 1.110,00
105	LUVA DE REDUÇÃO GALVANIZADA 2 1/2" X 2"	UNID	20	R\$ 88,60	R\$ 1.772,00
108	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 1"	UNID	30	R\$ 95,00	R\$ 2.850,00
109	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 1 1/4"	UNID	30	R\$ 165,00	R\$ 4.950,00
110	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 1 1/2"	UNID	30	R\$ 180,00	R\$ 5.400,00
111	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 2 1/2"	UNID	30	R\$ 320,00	R\$ 9.600,00
112	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 2"	UNID	30	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00
113	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 3"	UNID	20	R\$ 570,00	R\$ 11.400,00
114	LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 4"	UNID	20	R\$ 700,00	R\$ 14.000,00
118	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 2 1/2"	UNID	20	R\$ 95,00	R\$ 1.900,00
121	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 4"	UNID	20	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00

122	REGISTRO DE GAVETA DE METAL 1"	UNID	20	R\$	248,00	R\$	4.960,00
123	REGISTRO DE GAVETA DE METAL 1 1/4"	UNID	20	R\$	275,00	R\$	5.500,00
124	REGISTRO DE GAVETA DE METAL 1 1/2"	UNID	20	R\$	323,00	R\$	6.460,00
128	REGISTRO DE GAVETA DE METAL 4"	UNID	15	R\$	1.576,00	R\$	23.640,00
129	TÊ DE PVC 110 MM SOLDÁVEL	UNID	20	R\$	260,00	R\$	5.200,00
130	TÊ DE PVC 20 MM SOLDÁVEL	UNID	200	R\$	1,85	R\$	370,00
131	TÊ DE PVC 25 MM SOLDÁVEL	UNID	150	R\$	2,75	R\$	412,50
132	TÊ DE PVC 32 MM SOLDÁVEL	UNID	100	R\$	10,54	R\$	1.054,00
135	TÊ DE PVC 60 MM SOLDÁVEL	UNID	50	R\$	116,00	R\$	5.800,00
137	TUBO DE PVC MARROM 110 MM SOLDÁVEL 6 METROS	UNID	80	R\$	993,00	R\$	79.440,00
138	TUBO DE PVC MARROM 140 MM SOLDÁVEL	UNID	10	R\$	740,00	R\$	7.400,00
139	TUBO DE PVC MARROM 160 MM SOLDÁVEL	UNID	10	R\$	858,00	R\$	8.580,00
140	TUBO DE PVC MARROM 20 MM SOLDÁVEL 6 METROS	UNID	1000	R\$	35,00	R\$	35.000,00
141	TUBO DE PVC MARROM 200 MM SOLDÁVEL 6 METROS	UNID	10	R\$	1.750,00	R\$	17.500,00
142	TUBO DE PVC MARROM 25 MM SOLDÁVEL 6 METROS	UNID	600	R\$	27,50	R\$	16.500,00
143	TUBO DE PVC MARROM 32 MM SOLDÁVEL 6 METROS	UNID	500	R\$	48,50	R\$	24.250,00
144	TUBO DE PVC MARROM 40 MM SOLDÁVEL 6 METROS	UNID	500	R\$	68,50	R\$	34.250,00
145	TUBO DE PVC MARROM 50 MM SOLDÁVEL 6 METROS	UNID	700	R\$	90,50	R\$	63.350,00
146	TUBO DE PVC MARROM 60 MM SOLDÁVEL 6 METROS	UNID	700	R\$	138,00	R\$	96.600,00
147	TUBO DE PVC MARROM 75 MM SOLDÁVEL 6 METROS	UNID	20	R\$	445,00	R\$	8.900,00
148	TUBO DE PVC MARROM 85 MM SOLDÁVEL 6 METROS	UNID	100	R\$	533,00	R\$	53.300,00
149	TUBO EDUTOR GEOMECANICO COM LUVA 1" 4 MTS	UNID	80	R\$	105,00	R\$	8.400,00
150	TUBO EDUTOR GEOMECANICO COM LUVA 1 1/4" 4 MTS	UNID	80	R\$	115,00	R\$	9.200,00
151	TUBO EDUTOR GEOMECANICO COM LUVA 1 1/2" 4 MTS	UNID	80	R\$	128,00	R\$	10.240,00
152	TUBO EDUTOR GEOMECANICO COM LUVA 2" 4MTS	UNID	80	R\$	255,00	R\$	20.400,00
153	TUBO EDUTOR GEOMECANICO COM LUVA 2 1/2" 4 MTS	UNID	80	R\$	418,00	R\$	33.440,00
154	TUBO GALVANIZADO DE 3" COM LUVA	UNID	50	R\$	2.150,00	R\$	107.500,00
155	TUBO GALVANIZADO DE 4" COM LUVA	UNID	50	R\$	3.190,00	R\$	159.500,00
156	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL EM LATÃO 1"	UNID	10	R\$	220,00	R\$	2.200,00
157	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL EM LATÃO 1 1/4"	UNID	10	R\$	327,00	R\$	3.270,00
158	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL EM LATÃO 1 1/2"	UNID	10	R\$	433,00	R\$	4.330,00
159	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL EM LATÃO 2"	UNID	10	R\$	575,00	R\$	5.750,00
161	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL EM LATÃO 4"	UNID	5	R\$	2.030,00	R\$	10.150,00

Itacoatiara-AM, 28 de outubro de 2022.

MARCELA CRISTINE ANDRADE DA COSTA
Diretora Presidente

DISTREL DISTRIBUIDORA ELÉTRICA LTDA
CNPJ n.º 00.803.629/0001-70

BR DOS SANTOS EIRELI
CNPJ n.º 26.121.026/0001-81

CNPJ: 04.320.180/0001-40
Fone: (92) 99138-1918
Rua Adamastor de Figueiredo, 2401 – Centro CEP 69.100-039
Itacoatiara – Amazonas